
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237481

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:23:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 82/2016

N° do Processo: 82

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2016 10:03:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2016 10:03:00

Data de Abertura/Horário: 04/07/2016 10:03:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2016 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Formaç.Ata Reg. Pçs. Event. Aquisições de;; FRALDAS ADULTO / GERIÁTRICAS e
INFANTIS
Resumo: Formaç.Ata Reg. Pçs. Event. Aquisições de;; FRALDAS ADULTO / GERIÁTRICAS e
INFANTIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/07/2016 03:57:00 Recurso.PR.82.2016.. LITORALM COM. PROD. MEDICO... Baixar

12/07/2016 03:57:00 Extrato Parec. Pregoeira RECURSO PR. 82.2016 (L... Baixar

04/07/2016 10:04:00 Anexos Gerais do Pregão...zip Baixar

04/07/2016 10:04:00 Pr.82.2016.Anexo 1. PROP. FINANCEIRA...pdf Baixar

04/07/2016 10:04:00 Pr.82.2016..EDITAL e ANEXOS.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237481/formacata-reg-pcs-event-aquisicoes-de-fraldas-adulto-geriatricas-e-infantis/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gQwRwPW.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JCM9Tw7.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e28xztm.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecQJ0nu.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IA4yTnD.pdf

